Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ______________                                                                                       ( _____

г. Сальск
Об утверждении графика патрулирования межведомственной комиссии водных объектов в границах Сальского городского поселения в период купального сезона 2024 года
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, пунктами 26 и 31 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», в целях реализации полномочий по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать патрулирование межведомственной комиссии водных объектов, расположенных на территории Сальского городского поселения, состоящей из специалистов Администрации Сальского городского поселения с привлечением представителей Сальского инспекторского участка «Центр ГИМС», сотрудников ОМВД России по Сальскому району, сотрудников Управления образования Сальского района.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по патрулированию водных объектов в границах Сальского городского поселения в период купального сезона 2024 года, согласно приложению.

3. Установить график работы межведомственной комиссии по патрулированию водных объектов в границах Сальского городского поселения ежедневно на весь период купального сезона 2024 года.
4. Местом выполнения задач межведомственной комиссии по патрулированию водных объектов определить территорию Сальского                     городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                               И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                           А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Лызенко Д.А.
Приложение
к постановлению
Администрации Сальского
 городского поселения

от ______________ № _____

Состав

межведомственной комиссии по патрулированию водных объектов в границах Сальского городского поселения в период купального сезона 2024 года

	Должность
	Ф.И.О.
	Контактный номер телефона

	Начальник отдела по делам гражданской обороны чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения
	Мищенко А.А.

	89910904944

	Государственный инспектор по маломерным судам Сальского инспекторского участка Центр ГИМС ГУ МЧС России по Ростовской области
	 Матяш Т.В.
	89281079808

	Сотрудник Управления образования Сальского района
	 (по согласованию)

	Сотрудник ОМВД

	 (по согласованию)

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                       А.В. Хмельниченко

1